
令和2年6月4日 

 

会員各位 

 

 

 

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、延期しておりました「令和2年度長野県臨床工学技士会総会」を6月21日に開催

することとしました。なお、今回の総会は当会定款第28条に則り、書面による議決権の行

使をもって実施いたしますので、ご了承いただきたく存じます。会員の皆様には間もな

く、議案書を掲載した会誌とともに「書面議決書および委任状」をお届けする予定ですの

で、必要事項を記載の上、ご返送をお願いいたします。 

 

今回の緊急措置につきまして何卒ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

                     

  


